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Płot wiklinowy ELEGANT 180x120 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena 270,00 zł

Dostępność Produkt chwilowo niedostępny

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość : 180cm
Szerokość : 120cm

Materiał:
wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander

 drewno impregnowane kolor palisander ( ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 15 kg

UWAGA: Produkt gabarytowy, możliwy jedynie w wysyłce paletowej.

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą
wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia

się jej żywotność oraz panel uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: polega na malowaniu zanurzeniowym panela w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli.
Podwójny proces - parzenie oraz impregnacji zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli oraz

maksymalną ich żywotność.

Najlepsze możliwe zabezpieczenie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze panele cieszą się dużym
powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup z pośród wielu dostępnych paneli wiklinowych na rynku masz pewność

dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Szukasz ogrodzenia, które zupełnie odmieni wygląd Twojego ogrodu? Nie podobają Ci się mury z kamienia lub betonu? Wolisz
postawić na naturalny szyk, elegancję i zarazem subtelność? Płot wiklinowy ELEGANT 180x120 cm IMPREGNOWANY

PALISANDER to doskonały wybór do ogrodów nowoczesnych oraz skandynawskich. Minimalizm formy połączony z prostotą i
naturalnym szykiem pozwala nie tylko chronić Twoją prywatność, ale również zamienić zwykłe ogrodzenie w przepiękny
element wystroju ogrodu. Dokładność wykonania oraz atrakcyjnie niska cena tym bardziej spełnią wymagania każdego

klienta. Gwarantujemy wysoką jakość produkcji, która przełoży się na piękny wygląd płotu wiklinowego oraz jego
funkcjonalność. Płot to nie tylko ogrodzenie zewnętrzne do oznaczenia granic swojej działki, ale również element dekoracyjny -
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można za jego pomocą stworzyć przyjemnie odosobnione zakamarki w ogrodzie, w których każdy będzie się czuł bezpiecznie i
swobodnie.

Piękny ogród o niebanalnym charakterze - płot wiklinowy ELEGANT

Charakterystyka polecanego płotu sprawia, że Twój dom od zewnątrz nabierze nietypowego charakteru, który zachwyci nie
tylko bliskich i sąsiadów, ale również osoby przechodzące ulicą. Płot wiklinowy ELEGANT 180x120 cm IMPREGNOWANY
PALISANDER to starannie splecione drewniane listwy, które w pełni oddają ciepłą atmosferę drewna. Wiklinowe meble oraz

drewniane dodatki do ogrodu będą się z nią rewelacyjnie zgrywały. Ciemny kolor brązu, w jakim płot został utrzymany,
posiada przebarwienia imitujące naturalne drewno, dzięki czemu na każdym odcinku “coś się dzieje”. Jednocześnie brak

jakichkolwiek ozdobników sprawia, że posiada minimalistyczną formę i nowoczesny design.

Płot wiklinowy ELEGANT 180x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER jest niezwykle wytrzymały dzięki podwójnemu
procesowi impregnacji. Odporny na warunki atmosferyczne zachowa swój piękny kolor oraz będzie zachwycał wyglądem przez

wiele lat. Ponadto mocne sploty sprawiają, że obce zwierzęta nie będą w stanie dostać się na Twój ogród i nie uszkodzą
ogrodzenia - zapomnij o tym problemie! Wysoka wytrzymałość gwarantuje więc bezpieczeństwo i wspaniały wygląd Twojego
ogrodu. Wymiary płotu sprawiają, że stanie się on osłonięty przed wścibskimi spojrzeniami z zewnątrz, dzięki czemu będziesz

mógł swobodnie pracować w ogrodzie, relaksować się czy opalać. Płot wiklinowy ELEGANT 180x120 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER to najlepszy wybór dla miłośników naturalnego szyku i elegancji!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

